
INFORMACJA 
 

 nt. oświadczeń majątkowych złożonych przez osoby  wskazane w art. 24 h 
ustawy o samorządzie gminnym  za 2010r.  

 
 

Zgodnie z w/w art. podmiot dokonujący  analizy oświadczeń majątkowych w terminie 

do dnia 30 października każdego roku przedstawia radzie gminy informację o : 

1) osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego lub złożyły je po 

terminie, 

2) nieprawidłowościach stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach 

majątkowych wraz z ich opisem i wskazaniem osób, które złożyły 

nieprawidłowe oświadczenia, 

3) działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi w 

analizowanych oświadczeniach  majątkowych. 

1. Osoby zobowiązane do składania oświadczeń Przewodniczącemu Rady 
Gminy 

 
Wszyscy radni (14)  zobowiązani do złożenia oświadczeń majątkowych  na dwa 

miejsce przed upływem kadencji Rady Gminy 2006-2010 dochowali terminu  i 

złożyli oświadczenia majątkowe. W  jednym przypadku radny  dokonał korekty 

oświadczenia majątkowego i  uznane zostało przez Naczelnika Pierwszego Urzędu 

Skarbowego  jako złożone  prawidłowo. 
 

Radni nowej kadencji 2010-2014 (14) złożyli oświadczenia majątkowe   

dwukrotnie : w  terminie 30 dni od dnia złożenia  ślubowania oraz w terminie do 

dnia 30 kwietnia 2011r. wg stanu na dzień 31.12.2010r. 

Oświadczenia  po wstępnej analizie przekazane zostały do Pierwszego Urzędu 

Skarbowego w Poznaniu. W  sześciu przypadkach   radni dokonali korekty lub 

uzupełnienia oświadczenia majątkowego i  uznane zostały jako właściwie złożone. 
 

    2. Osoby zobowiązane do składania oświadczeń  Wojewodzie Wielkopolskiemu 

        Przewodnicząca Rady Gminy  oraz Wójt Gminy Kleszczewo złożyli 

oświadczenia majątkowe w terminie dwóch miesięcy przed upływem kadencji. 

 



Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego  w Poznaniu przesłał informację iż w 

oświadczeniach złożonych przez w/w osoby nie stwierdzono nieprawidłowości. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy i Wójt Gminy Kleszczewo złożyli oświadczenia 

majątkowe  dwukrotnie tj. w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania oraz w 

terminie do dnia 30 kwietnia 2011r.  

      W oświadczeniach w/w osób nie stwierdzono nieprawidłowości. 

    3. Osoby zobowiązane do składania oświadczeń majątkowych Wójtowi Gminy  

       Spośród 10 osób zobowiązanych do złożenia oświadczeń majątkowych  Wójtowi 

Gminy wszystkie osoby dochowały terminu  i  złożyły oświadczenia do dnia  30 

kwietnia 2011r.   

Ponadto   w terminie 30 dni od dnia rozpoczęcia lub zakończenia pełnienia funkcji 

oświadczenia majątkowe  złożyło 5 osób. 

Po wstępnej analizie danych zawartych w  oświadczeniach majątkowych zostały 

one przekazane do urzędów skarbowych właściwych ze względu na miejsce 

zamieszkania osób składających oświadczenia. 

W  trzech przypadkach   osoby zobowiązane do złożenia oświadczenia   dokonały  

korekty lub uzupełnienia oświadczenia majątkowego   i  uznane zostały jako 

właściwie złożone. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


